
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ЧАРЫШСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

26.02.2016                                      с.Чарышское                                                             № 3 
 

 

О принятии   в казну   муниципального 

образования Чарышский район 

Алтайского края недвижимого 

имущества по адресу: Алтайский край, 

Чарышский район, с.Чарышское, 

ул.Центральная, 31     

 

  
 

В соответствии с  Уставом муниципального образования Чарышский район 

Алтайского края,  решением Чарышского сельского Совета народных депутатов от 

05.02.2016 № 32 , Чарышский районный Совет народных депутатов 

                                                                  р е ш и л: 

1.Принять в казну муниципального образования Чарышский район Алтайского края 

объекты недвижимости, расположенные по адресу: Алтайский край, Чарышский район, 

с.Чарышское, ул.Центральная, 31: 

-административное здание, кадастровый номер 22:58:080308:213, площадью 548,5 

кв.м.; 

-земельный участок, кадастровый номер 22:58:080308:103, площадью 808 кв.м.  

   

 

Глава Чарышского района                 В.Ф.Наумов 

 
  


